FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS (UFT)

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA, REINGRESSO E INGRESSO DE

PORTADOR DE DIPLOMA NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PARA O 1º. SEMESTRE DE 2011

EDITAL N.º 07, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2011

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições e em conformidade

com a legislação vigente, torna pública a 2ª chamada para matrículas do processo seletivo de Transferência

Interna e Externa 2011.1, objeto do edital nº 142, de 30 de dezembro de 2010, conforme se segue:

1. Datas e Locais de Matrícula

Campus  Local  Data Horário

Araguaína  Secretaria Acadêmica

15 e 16/02/2011

14h30 - 17h30

Palmas  Secretaria Acadêmica –
Bloco BALA

8h30 – 11h30 e das

14h30 - 17h30

2.  Candidatos convocados

Curso: 09 - Medicina Veterinária / Integral

Cidade: Araguaína

Alunos UFT e retorno - 1 vaga

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

3 20047 FABIANO TATICO BORGES

Curso: 31 - Enfermagem / Integral

Cidade: Palmas

Alunos de outras Instituições - 1 vaga

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

3 20011 TAYNARA RIBEIRO DE SOUSA

Palmas, 11 de fevereiro de 2011.

Alan Barbiero

Reitor